
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LorA, 2 3 400.2CI21

DECRETo N" / 9{0.-rct

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médrca presentada por

el Docente del Liceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A46, Don Víctor Matus Chamblas;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" 1 del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales
de la Educac¡ón"; Resoluc¡ón Exenta N"1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 1 8.695 Orgán¡ca
Constitucional de M u n icipa lidades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

. TAMARA ISABEL CARTES DOMíNGUEZ
: Liceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A-46

23 de diciembre de 1996
: Docente de lnglés
. ¿14 hrs. Cronológicas Semanales
: 20 de agosto de 2021
: 16 de septiembrc de 2021
: Licenc¡a Méd¡ca de Don Víctor Matus Chamblas
: Reemplazo

PÁGUESE lo anter¡ormente ¡nd¡cado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No 'l del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose 44 hrs a la Cuenta Presupuestar¡a 2f5 21 03 005

ANÓTESE, REGíSTRESE, COIVIUNiQUE

GAL
AL

OSE M TEROS CALDE"
NICIPAL

JMGZJMA
DISTRIBUCIÓN
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡c¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Archivo.

z,

¡INISTFADOR

AD

C A t-

o. ADi

JUAN

ú

ERT
MUN

DELONA
RET


